

Hagelund Jensen Holding ApS

Mellemtoften 18, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 20 92 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Johnny Hagelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hagelund Jensen Holding ApS Mellemtøften 18 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 20 92 80
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Johnny Hagelund Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Peopleteam ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.780 mod -4.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815.256 mod 636.968 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.780	-4.244
Driftsresultat	-2.780	-4.244
Indtægt af kapitalinteresse	900.000	600.000
Andre finansielle indtægter	4.361	55.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.093	-5.081
Resultat før skat	815.488	646.033
Skat af årets resultat	-232	-9.065
Årets resultat	815.256	636.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	697.456	522.568
Disponeret i alt	815.256	636.968

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	619	0
Tilgodehavender i alt	619	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.960	299.425
Værdipapirer i alt	717.960	299.425
Likvide beholdninger	985.745	712.780
Omsætningsaktiver i alt	1.704.324	1.012.205
Aktiver i alt	1.729.324	1.037.205

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.559.024	861.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.726.824	1.025.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	8.712
Anden gæld	0	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	11.237
Gældsforpligtelser i alt	2.500	11.237
Passiver i alt	1.729.324	1.037.205

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	339.000	113.000	502.000
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.568	114.400	636.968
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	861.568	114.400	1.025.968
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	697.456	117.800	815.256
	50.000	1.559.024	117.800	1.726.824

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.093	5.081
	<u>86.093</u>	<u>5.081</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hagelund Jensen Holding ApS
Peopleteam ApS, Ballerup	50 %	2.688.040	2.538.439	25.000
		<u>2.688.040</u>	<u>2.538.439</u>	<u>25.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	861.568
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-79.651</u>
